
令和６年４月吉日
保護者様

合志市立合志楓の森小学校
校長 佐藤 政臣

運動会のご案内

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。
さて、本校では、運動会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、保護者の皆様にご参観いただき、子どもたちへの声援を賜りますようご案内

申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年 ５月２５日（土）

※雨天時は５月２６日（日）に順延（別表を参照）

２ 場 所 合志楓の森小学校 運動場

３ 日 程 ８時２０分 開会式

※今回のプログラム順は低・中・高学年でまとまっていませんので、
プログラムや学年のお便り等でお子様の出番を確認されてください。

１１時３０分 閉会式
４ その他
○ ２６日（日）も雨天等で開催できないときは、体育館で実施します。
○ 原則、自家用車での来校はご遠慮下さい。
○ 観覧されるときは、我が子の出番の時のみ、最前列で観覧されますようお願いしま
す。我が子の出番ではないときは、出番学年の保護者様に最前列をお譲りいただけま
すよう、お願いいたします。

【別表】

２５日（土） 2６日（日） 2７日（月）

2５日（土）が晴天 運動会(弁当なし) 休日 通常授業（弁当）

2５日（土）が雨天 ４時間授業(弁当なし) 運動会(弁当なし) 振替休日

2６日（日）も雨天 ４時間授業(弁当なし) 運動会（体育館） 振替休日
(弁当なし)

【お問い合わせ】
合志楓の森小学校
教頭 上田 玲子
０９６（２４５）６６３８


